
Применимость запчасти к автомобилям 

Модель / Двигатель 
Год 

выпуска 
Мощность Топливо 

FORD ESCORT    

FORD ESCORT Mk VII (GAL, AAL, ABL) / RS Cosworth 4x4  02.1995 - 10.1998 
162 Кв - 220 Лс / 

N5F 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA    

FORD GRANADA Mk III седан (GGE) / 2.0 i  05.1989 - 09.1994 88 Кв - 120 Лс / N9D Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III седан (GGE) / 2.0 i  02.1992 - 09.1994 85 Кв - 115 Лс / N9F Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III седан (GGE) / 2.4 i  10.1988 - 10.1994 92 Кв - 125 Лс / ARD Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III седан (GGE) / 2.5 D  12.1989 - 12.1994 51 Кв - 69 Лс / STR Дизель 

FORD GRANADA Mk III седан (GGE) / 2.5 TD 06.1988 - 07.1993 68 Кв - 92 Лс / SFA Дизель 

FORD GRANADA Mk III седан (GGE) / 2.5 TD 06.1988 - 07.1993 68 Кв - 92 Лс / SFB Дизель 

FORD GRANADA Mk III седан (GGE) / 2.5 TD 08.1993 - 09.1994 85 Кв - 115 Лс / SCB Дизель 

FORD GRANADA Mk III седан (GGE) / 2.9 i  09.1986 - 12.1994 
107 Кв - 145 Лс / 

BRE 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III седан (GGE) / 2.9 i 09.1986 - 12.1994 
107 Кв - 145 Лс / 

BRF 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III седан (GGE) / 2.9 i  09.1986 - 12.1994 
107 Кв - 145 Лс / 

BRD 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III седан (GGE) / 2.9 i 24V  04.1991 - 09.1994 
143 Кв - 195 Лс / 

BOA 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III седан (GGE) / 2.9 i 4x4  12.1989 - 10.1994 
107 Кв - 145 Лс / 

BRE 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III седан (GGE) / 2.9 i 4x4  12.1989 - 10.1994 
107 Кв - 145 Лс / 

BRF 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III седан (GGE) / 2.9 i 4x4  12.1989 - 10.1994 
107 Кв - 145 Лс / 

BRD 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III универсал (GGE) / 2.0 i  09.1991 - 09.1994 85 Кв - 115 Лс / N9F Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III универсал (GGE) / 2.0 i  09.1991 - 09.1994 88 Кв - 120 Лс / N9D Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III универсал (GGE) / 2.4 i  09.1991 - 09.1994 92 Кв - 125 Лс / ARD Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III универсал (GGE) / 2.5 TD 09.1991 - 07.1993 68 Кв - 92 Лс / SFA Дизель 

FORD GRANADA Mk III универсал (GGE) / 2.5 TD 09.1991 - 07.1993 68 Кв - 92 Лс / SFB Дизель 

FORD GRANADA Mk III универсал (GGE) / 2.5 TD 08.1993 - 09.1994 85 Кв - 115 Лс / SCB Дизель 

FORD GRANADA Mk III универсал (GGE) / 2.9 24V  08.1993 - 09.1994 
143 Кв - 195 Лс / 

BOA 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III универсал (GGE) / 2.9 i  09.1991 - 09.1994 
107 Кв - 145 Лс / 

BRE 
Бензиновый двигатель 



FORD GRANADA Mk III универсал (GGE) / 2.9 i  09.1991 - 09.1994 
107 Кв - 145 Лс / 

BRF 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III универсал (GGE) / 2.9 i  09.1991 - 09.1994 
107 Кв - 145 Лс / 

BRD 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III универсал (GGE) / 2.9 i 4x4  05.1988 - 02.1993 
107 Кв - 145 Лс / 

BRF 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III универсал (GGE) / 2.9 i 4x4  05.1988 - 02.1993 
107 Кв - 145 Лс / 

BRE 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III универсал (GGE) / 2.9 i 4x4  05.1988 - 02.1993 
107 Кв - 145 Лс / 

BRD 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 1.8 04.1985 - 02.1992 66 Кв - 90 Лс / REC Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.0 04.1985 - 08.1989 77 Кв - 105 Лс / N8D Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.0 04.1985 - 08.1989 77 Кв - 105 Лс / NEL Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.0 i 04.1985 - 02.1992 85 Кв - 115 Лс / NRA Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.0 i 04.1985 - 02.1992 85 Кв - 115 Лс / NRI Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.0 i 10.1985 - 12.1990 74 Кв - 100 Лс / NRC Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.0 i 05.1989 - 09.1994 88 Кв - 120 Лс / N9D Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.0 i 02.1992 - 09.1994 85 Кв - 115 Лс / NRA Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.0 i 02.1992 - 09.1994 85 Кв - 115 Лс / NRI Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.4 i 09.1986 - 09.1988 96 Кв - 130 Лс / ARC Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.4 i 10.1988 - 02.1992 92 Кв - 125 Лс / ARD Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.4 i KAT  10.1988 - 09.1994 92 Кв - 125 Лс / ARD Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.5 D 12.1985 - 02.1992 51 Кв - 69 Лс / STR Дизель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.5 TD 06.1988 - 07.1993 68 Кв - 92 Лс / SFA Дизель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.5 TD 06.1988 - 07.1993 68 Кв - 92 Лс / SFB Дизель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.8 i 04.1985 - 11.1986 
110 Кв - 150 Лс / 

PRE 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.8 i 4x4  10.1985 - 11.1986 
110 Кв - 150 Лс / 

PRE 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.9 i 09.1986 - 09.1994 
107 Кв - 145 Лс / 

BRE 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.9 i 09.1986 - 09.1994 
107 Кв - 145 Лс / 

BRF 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.9 i 09.1986 - 09.1994 
107 Кв - 145 Лс / 

BRD 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.9 i 09.1986 - 09.1994 
110 Кв - 150 Лс / 

BRC 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.9 i 24V  04.1991 - 09.1994 
143 Кв - 195 Лс / 

BOA 
Бензиновый двигатель 



FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.9 i 4x4  09.1986 - 09.1994 
110 Кв - 150 Лс / 

BRC 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.9 i 4x4  05.1988 - 02.1993 
107 Кв - 145 Лс / 

BRF 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.9 i 4x4  05.1988 - 02.1993 
107 Кв - 145 Лс / 

BRE 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.9 i 4x4  05.1988 - 02.1993 
107 Кв - 145 Лс / 

BRD 
Бензиновый двигатель 

FORD GRANADA Mk III  (GAE, GGE) / 2.9 i KAT  10.1987 - 09.1994 
107 Кв - 145 Лс / 

BRE 
Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA    

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 1.8 TD 08.1988 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / RFA Дизель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 1.8 TD 08.1988 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / RFB Дизель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 1.8 TD 08.1988 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / RFL Дизель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 2.3 D 01.1987 - 09.1989 49 Кв - 67 Лс / YTR Дизель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 2.3 D 01.1987 - 09.1989 49 Кв - 67 Лс / YTT Дизель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 2.9 4x4  08.1988 - 02.1993 
110 Кв - 150 Лс / 

B4B 
Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 2.9 4x4  08.1988 - 02.1993 
110 Кв - 150 Лс / 

B4C 
Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 2.9 4x4  08.1988 - 02.1993 
107 Кв - 145 Лс / 

B4B 
Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA (GBG, GB4) / 2.9 4x4  08.1988 - 02.1993 
107 Кв - 145 Лс / 

B4C 
Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Break (BNC) / 1.8  10.1984 - 12.1986 66 Кв - 90 Лс / REB Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Break (BNC) / 2.0  08.1982 - 12.1986 77 Кв - 105 Лс / NET Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Break (BNC) / 2.0  08.1982 - 10.1984 66 Кв - 90 Лс / NYT Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Break (BNC) / 2.0  03.1985 - 12.1986 85 Кв - 115 Лс / NR2 Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Break (BNC) / 2.0  03.1985 - 12.1986 85 Кв - 115 Лс / NRB Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Break (BNC) / 2.0  10.1985 - 12.1986 74 Кв - 100 Лс / NRD Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Break (BNC) / 2.3 08.1982 - 12.1986 84 Кв - 114 Лс / YYT Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Break (BNC) / 2.3 D  08.1982 - 12.1986 49 Кв - 67 Лс / YTT Дизель 

FORD SIERRA Break (BNC) / 2.8 i 4x4  08.1982 - 12.1986 
105 Кв - 143 Лс / 

PR6 
Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Break (BNC) / 2.8 i 4x4  08.1982 - 12.1986 
107 Кв - 146 Лс / 

PR6 
Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) / 1.8 10.1984 - 12.1986 66 Кв - 90 Лс / REB Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) / 2.0 08.1982 - 12.1986 77 Кв - 105 Лс / NET Бензиновый двигатель 



FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) / 2.0 08.1982 - 10.1984 66 Кв - 90 Лс / NYT Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) / 2.0 10.1985 - 12.1986 74 Кв - 100 Лс / NRD Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) / 2.0 i  03.1985 - 12.1986 85 Кв - 115 Лс / NR2 Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) / 2.0 i  03.1985 - 12.1986 85 Кв - 115 Лс / NRB Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) / 2.3 08.1982 - 12.1986 84 Кв - 114 Лс / YYT Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC) / 2.3 D  08.1982 - 12.1986 49 Кв - 67 Лс / YTT Дизель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 1.8  01.1987 - 05.1988 66 Кв - 90 Лс / RED Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 1.8  01.1987 - 05.1988 66 Кв - 90 Лс / R2A Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 1.8  10.1987 - 05.1988 59 Кв - 80 Лс / RED Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 1.8  10.1987 - 05.1988 59 Кв - 80 Лс / REF Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 1.8  05.1988 - 02.1993 64 Кв - 87 Лс / R2C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 1.8  05.1988 - 02.1993 64 Кв - 87 Лс / R6A Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 1.8 TD 08.1988 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / RFA Дизель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 1.8 TD 08.1988 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / RFB Дизель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 1.8 TD 08.1988 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / RFL Дизель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.0  01.1987 - 02.1993 77 Кв - 105 Лс / N8C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.0  01.1987 - 02.1993 77 Кв - 105 Лс / NES Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.0 16V 

Cosworth 4x4 

01.1990 - 02.1993 
162 Кв - 220 Лс / 

N5D 
Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.0 16V 

Cosworth 4x4 KAT  

01.1990 - 02.1993 
162 Кв - 220 Лс / 

N5C 
Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.0 i  01.1987 - 02.1993 85 Кв - 115 Лс / N4A Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.0 i  01.1987 - 02.1993 85 Кв - 115 Лс / N4I Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.0 i  01.1987 - 02.1993 74 Кв - 100 Лс / NEJ Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.0 i  01.1987 - 02.1993 74 Кв - 100 Лс / NE5 Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.0 i  06.1989 - 02.1993 88 Кв - 120 Лс / N9C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.0 i  06.1989 - 02.1993 92 Кв - 125 Лс / N9B Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.0 i KAT  01.1987 - 02.1993 74 Кв - 100 Лс / N4B Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.0 RS 

Cosworth 

11.1987 - 01.1990 
150 Кв - 204 Лс / 

N5B 
Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA Наклонная задняя часть (GBC, GBG) / 2.3 D  01.1987 - 09.1989 49 Кв - 67 Лс / YTR Дизель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.6  01.1987 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / LSE Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.6  01.1988 - 02.1993 53 Кв - 72 Лс / LSF Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.6 i  10.1989 - 02.1993 59 Кв - 80 Лс / L6B Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.8  01.1987 - 05.1988 66 Кв - 90 Лс / RED Бензиновый двигатель 



FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.8  01.1987 - 05.1988 66 Кв - 90 Лс / R2A Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.8  10.1987 - 05.1988 59 Кв - 80 Лс / RED Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.8  10.1987 - 05.1988 59 Кв - 80 Лс / REF Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.8  05.1988 - 02.1993 64 Кв - 87 Лс / R2C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.8  05.1988 - 02.1993 64 Кв - 87 Лс / R6A Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.8 TD  08.1988 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / RFA Дизель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.8 TD  08.1988 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / RFB Дизель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 1.8 TD  08.1988 - 02.1993 55 Кв - 75 Лс / RFL Дизель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0  01.1987 - 02.1993 77 Кв - 105 Лс / N8C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0  01.1987 - 02.1993 77 Кв - 105 Лс / NES Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0 4x4  05.1989 - 02.1993 92 Кв - 125 Лс / N9C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0 4x4  02.1990 - 02.1993 88 Кв - 120 Лс / N9C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0 i  01.1987 - 02.1993 85 Кв - 115 Лс / N4A Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0 i  01.1987 - 02.1993 85 Кв - 115 Лс / N4I Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0 i  01.1987 - 02.1993 74 Кв - 100 Лс / NE5 Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0 i  01.1987 - 02.1993 74 Кв - 100 Лс / NEJ Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0 i  05.1989 - 02.1993 88 Кв - 120 Лс / N9C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0 i  05.1989 - 02.1993 92 Кв - 125 Лс / N9C Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.0 i KAT  01.1987 - 02.1993 74 Кв - 100 Лс / N4B Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.3 D  01.1987 - 02.1993 49 Кв - 67 Лс / YTR Дизель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.8 4x4  01.1987 - 08.1988 
110 Кв - 150 Лс / 

PRG 
Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.9 4x4  08.1988 - 02.1993 
110 Кв - 150 Лс / 

B4B 
Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.9 4x4 08.1988 - 02.1993 
110 Кв - 150 Лс / 

B4C 
Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.9 4x4  08.1988 - 02.1993 
107 Кв - 145 Лс / 

B4B 
Бензиновый двигатель 

FORD SIERRA универсал (BNG) / 2.9 4x4  08.1988 - 02.1993 
107 Кв - 145 Лс / 

B4C 
Бензиновый двигатель 

 


